
VEKEPLAN 7. TRINN       VEKE: 16 

INFORMASJON TIL HEIMEN: -  Skulen si heimeside: www.minskole.no/froyland 

Kvar torsdag har vi besøk av kulturskulen, og derfor går gym ut denne dagen resten av 

skuleåret. Elevane treng derfor ikkje ta med gymklede denne dagen. 

Gymtimen på måndag framover vil vere utegym på Stemmen. Elevane kan gå direkte heim frå 

Stemmen denne dagen. Syklar og el-sparkesykkel må bli att på skulen. Dersom elevane ønskjer 

å gå direkte heim frå Stemmen, må dei gå til skulen denne dagen. 

På tysdag er det treningsdag for dei elevane som har valgt å delta på Tinestafetten. Denne 

dagen skal desse elevane møte direkte på Frøyland stadion, og dagen sluttar også der. Det er 

viktig med gode klede, sko, mat og drikke. 

 

HPV-vaksine 

Har blitt utsatt til måndag 20. April. 

 

Alle elevane har gym siste økt måndagar og torsdagar. Dei treng då gymklede, innegymsko og 

strikk/pannebånd til håret for dei som har langt hår. Dei som ønskjer å dusje på skulen treng å ta med 

handkle og såpe. 

 
Bruk “Visma flyt skole” for å sende melding om fråvær eller andre beskjeder. De kan sjølvsagt skrive 

meldingar til oss når de vil, men de kan ikkje forvente svar frå oss utanom kontortida vår. Den er slik: 

Måndag, Tysdag og Torsdag: kl. 08:10-15.15.  Onsdag: kl. 08.10-14.15.   Fredag: kl. 08.10-13.00. 

Vi ønsker ikkje å bli kontakta på private telefoner. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 77 65 13. 

 

 

 

Fag: MÅL FOR VEKA 

Norsk Eg kan lese, analysere og tolke nyare skjønnlitteratur på 

bokmål og nynorsk. 

Matematikk Eg kan finne omkrins av geometriske figurar. 

Engelsk Eg kan forstå og bruke engelske ord om naturfenomen 

Naturfag Eg kan namnet på dei 3 øyreknoklane. 

Samfunnsfag Eg kan dei 3 dimensjonane innanfor bærekraft. 

Sosialt mål Respekt: Det er når vi viser omsorg til oss sjølv, andre, ting og 

de som bestemmer. 

 

  

http://www.minskole.no/froyland


VEKELEKSE 

TIL: 

 HUGS: 

TORSDAG Norsk: Gjer leksa som ligg på Showbie-Norsk-Lekser-Veke 16 

 

Engelsk: Les side 100 og 101 i Link og svar på spørsmåla til teksten på side 101.    

 

 

Matematikk: Gjer leksa som ligg på Showbie-Matte-Lekse veke 16 

 

 

 

 


